
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ  НАГОРНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
от 09.12.2013                                            № 648 
 
О присвоении почтовых адресов 
земельным участкам и жилым домам 
в дер. Глубоково 
 
 
 

В соответствии с правилами присвоения адресов обьектам 
недвижимости, наименования улиц, площадей и других объектов на 
территории МО «Нагорное сельское поселение» утвержденным 
постановлением главы Нагорного сельского поселения от 22.04.2013 № 150 и 
руководствуясь административным регламентом по присвоению адресов 
местонахождения объектов недвижимости на территории муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение», утвержденным постановлением 
главы Нагорного сельского поселения от 21.01.2013 № 13 

постановляю :  

1. Утвердить и присвоить почтовые адреса земельным участкам и 
жилым домам:  
 - земельному участку с кадастровым номером 33:13:060250:1031 и жилому 
дому – дом 10 (десять) улица Луговая дер. Глубоково; 
 - земельному участку с кадастровым номером 33:13:060250:1029 и жилому 
дому – дом 13 (тринадцать) улица Луговая дер. Глубоково; 
 - земельному участку с кадастровым номером 33:13:060250:1033 и жилому 
дому – дом 15(пятнадцать) улица Луговая дер. Глубоково; 
 - земельному участку с кадастровым номером 33:13:060250:1046 и жилому 
дому – дом 17 (семнадцать) улица Луговая дер. Глубоково; 
 - земельному участку с кадастровым номером 33:13:060250:1049 и жилому 
дому – дом 18 (восемнадцать) улица Луговая дер. Глубоково; 



 2

 - земельному участку с кадастровым номером 33:13:060250:1050 и жилому 
дому – дом 19 (девятнадцать) улица Луговая дер. Глубоково; 
 - земельному участку с кадастровым номером 33:13:060250:1051 и жилому 
дому – дом 21 (двадцать один) улица Луговая дер. Глубоково; 
 - земельному участку с кадастровым номером 33:13:060250:1030 и жилому 
дому  – дом 23 улица Луговая дер. Глубоково; 
 - земельному участку с кадастровым номером 33:13:060250:1048 и жилому 
дому – дом 26 (двадцать шесть) улица Луговая дер. Глубоково; 
 - земельному участку с кадастровым номером 33:13:060250:1032 и жилому 
дому – дом 28 (двадцать восемь) улица Луговая дер. Глубоково; 
 - земельному участку с кадастровым номером 33:13:060250:1028 и жилому 
дому – дом 29 (двадцать девять) улица Луговая дер. Глубоково; 
 - земельному участку с кадастровым номером 33:13:060250:1034и жилому 
дому – дом 30 (тридцать) улица Луговая дер. Глубоково; 
 - земельному участку с кадастровым номером 33:13:060250:1047 и жилому 
дому – дом 31 (тридцать один) улица Луговая дер. Глубоково; 
 - земельному участку с кадастровым номером 33:13:060250:1052 и жилому 
дому – дом 32 (тридцать два) улица Луговая дер. Глубоково; 
  - земельному участку с кадастровым номером 33:13:060250:1035 и жилому 
дому – дом 33 (тридцать три) улица Луговая дер. Глубоково; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования 
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 
 
 
 
Глава поселения                                                                          О.И.Копылова 


